ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-NC          Quảng Ngãi, ngày    tháng 01 năm 2024

V/v xin phép vắng mặt

và ủy quyền tham dự

Tọa đàm do Phó Chủ

tịch Quốc hội chủ trì

                 Kính gửi: Đồng chí Thượng tướng Trần Quang Phương,

                                     Phó Chủ tịch Quốc hội, Thường trực Ủy ban

                                     Quốc phòng và An ninh của Quốc hội

Ngày 15/01/2024, Ủy ban Quốc phòng và An ninh của Quốc hội có Giấy

mời số 1631/GM-UBQPAN15 mời đại diện UBND tỉnh tham dự Tọa đàm về

“Thực trạng hoạt động động viên công nghiệp và việc hoàn thiện các quy định

về động viên công nghiệp”; thời gian 08 giờ 00 -11h30 ngày 25/01/2024 tại

Hội trường Mỹ Khê, tầng 2, Nhà khách Quốc hội tại TP Đà Nẵng (số 192

đường Võ Nguyên Giáp, Quận Sơn Trà, thành phố Đà Nẵng).

Tuy nhiên, vào thời điểm tổ chức Tọa đàm nêu trên, lãnh đạo UBND

tỉnh có lịch làm việc quan trọng theo Chương trình công tác của UBND tỉnh;

vì vậy, lãnh đạo UBND tỉnh Quảng Ngãi xin phép vắng mặt và ủy quyền cho

lãnh đạo Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh tham dự Tọa đàm nêu trên.

Kính báo cáo và xin phép Đồng chí Thượng tướng Trần Quang Phương,

Phó Chủ tịch Quốc hội, Thường trực Ủy ban Quốc phòng và An ninh của

Quốc hội xem xét, thống nhất./.

Nơi nhận:  TL.CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Vụ Quốc phòng và An ninh, VPQH;

- Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;

- Lưu: VT, NC (lnphong55)

 KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Chí Phương

 2

		2024-01-23T10:03:35+0700

		2024-01-23T11:22:33+0700

		2024-01-23T11:22:33+0700

		2024-01-23T11:22:33+0700

		2024-01-23T13:33:48+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!